
Verordening vergoeding commissie integriteit en commissie bezwaar- en 

klaagschriften 

De raad van de gemeente Noordwijk; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 15 december 2022; 

  

gelet op artikel 96 van de Gemeentewet en artikel 3.4.2. van het Rechtspositiebesluit decentrale politieke 

ambtsdragers; 

  

besluit vast te stellen: 

  

de Verordening vergoeding commissie integriteit en commissie bezwaar- en klaagschriften 

Artikel 1 Vergoeding voor werkzaamheden van de voorzitter en de leden van de commissie 

integriteit en de commissie bezwaar- en klaagschriften 
1. De voorzitter en de leden van de commissie integriteit ontvangen een vergoeding voor het advi- 

seren over een integriteitsmelding. 

2. De voorzitter en de leden van de commissie bezwaar- en klaagschriften ontvangen een vergoeding 

voor het adviseren over een bezwaar- of klaagschrift. 

3. De vergoeding genoemd in het eerste en tweede lid bedraagt per zitting € 250,- voor de voorzitter 

en € 175,- voor een commissielid. 

4. De voorzitter en de leden van de commissie integriteit en de voorzitter en de leden van de com- 

missie bezwaar- en klaagschriften ontvangen naast de vergoeding een tegemoetkoming in de 

reiskosten die zij in het kader van hun werkzaamheden maken. 

Artikel 2 Inwerkingtreding en citeertitel 
1. Deze verordening treedt in werking met ingang van 8 maart 2023 

2. Deze verordening kan worden aangehaald als Verordening vergoeding commissie integriteit en 

commissie bezwaar- en klaagschriften. 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 24 januari 2023 

D.S.J. Thissen, 

waarnemend griffier 

W.J.A. Verkleij, 

burgemeester 

Nr. 49346 

GEMEENTEBLAD 7 februari 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Noordwijk 

Gemeenteblad 2023 nr. 49346 7 februari 2023 1 


